aut metu ductus nee coactus, nee per aliquem, prout asseruit,

circumventus, set ex sua certa sciencia et spontanea voluntate pie

devocionis affectu commotus, ob omnipotentis dei et gloriose

virginis marie, matris ejus, ac omnium sanctorum laudem

et honorem, et ob anime sue proprie, necnon bone memorie

quondam dompni Jacobi de rossy, olim abbatis de Lundoris,

sui auunculi precarissimi et omnium fidelium defunctorum
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[salutem], sponte voluit, dedit, concessit, nominavit, et a corde

donavit, ac presentis instrumenti per tenorem vult, dat,concedit,

nominat, et pro perpetuo irreuocabiliter donat venerabilibus et

Religiosis viris, suppriori et conuentui dicti monastery modernis,

et eorum successoribus in parte augmentacionis suarum petanci-

arum, prius, vt Religiosus vir, frater Andrea Wynton, tunc tem-

poris huius loci predicti su[p]prior, affirmauit, speciali licencia

eorum magistri et abbatis ad hoc petita et obtenta, et integras

terras suas cum quadam domo lapidea sumptibus et expensis

ipsius magistri thome, vt asseruit, sicut stat constructa et

erecta, cum earundem vniuersis pertinenciis infra nouura

burgum ex parte boreali et ad finem orientalem eiusdem, inter

terras Stephani caluart ad occidentem ab vna et terras arabiles

dicti monasterij ad orientem partibus ab altera jacentes; Que

quidem terre cum pertinenciis prius erant pro dicto monasterio

et sibi dicto magistro Thome, prout publice et palam ibidem

fatebatur et cum effectu affirmabat, ad edificandum et constru-

endum dictam domum, pro suo vsu, vtilitate, et quiete, durante

tempore vite sue, ex speciali gracia et non alias concesse et

donate extiterunt ; Tenendas et habendas totas dictas terras et

domum cum pertinenciis suis suppriori et conuentui modernis

et eorum successoribus in dicto monasterio nunc et futuris

temporibus existentibus, in puram et perpetuam elimosinam,

in omnibus commoditatibus, libertatibus, asiamentis, ac iustis

suis pertinenciis qnibuscunque ad predictas terras et domum
cum pertinenciis spectantibus seu iuste spectare valentibus

quomodolibet in futurum, in feodo et hereditate inperpetuum,

adeo libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace

sicut alique terre siue domus cum pertinenciis in regno scocie

dantur aut conceduntur siue poterunt dari vel concedi in

puram et perpetuam elimosinam liberius, quiecius, plenarius, et

integrius, honorificencius, melius, seu pacificencius, sine quacun-

que contradiccione aut reuocacione aliquali ; Reseruato tamen

sibi ipsi magistro Thome et saluo remanente pro toto tempore

vite sue dictarum terrarum et domus cum pertinenciis libero

tenemento, Ita quod dicti supprior et conuentus pro tempore

suo et eorum successores qui pro tempore fuerint teneantur

et stricte obligentur semel in quolibet anno futuris perpetuis

temporibus, videlicet in die anniuersarij dicti quondam domini
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Jacobi sui auunculi, vnara missam specialem de requiem

solempniter cum nota, et uigilias mortuorum cum ix lectionibus

in nocte precedente deuote, in ecclesia monasteriali apud

magnum altare, pro anima ipsius dicti Thome, necnon anima

dicti sui auunculi, et animabus omnium defunctorum cele-

brare et indesinenter perficere, et inperpetuum inuiolabiliter

obseruare. Tuncque et incontinenter idem frater andrea, sup-

prior predictus, ad omnia predicta perimplenda et deuote

annuatim, vt premittitur, perficienda onus pro se et conuentu

moderno, durante tempore suo, et pro eorum successoribus

sponte in se assumpsit, ac fideliter et deuote ad perficienda

absque fictione promisit. Super quibus omnibus et singulis

dictus supprior nomine suo et conuentus predicti et dictus

magister Thomas hinc inde a me notario publico sibi peci-

erunt publicum seu publica instrumentum seu instrumenta.

Acta erant hec apud dictum burgum et infra predictam domum,
hora quasi 3a post meridiem, anno, die, mense, indiccione, et

pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem Alexandro spens

de Pettincreffe, domino Valtero Anderson, Jacobo Philp cum
diuersis aliis, ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

{Abstract)

' Charter of the Land, or Holding, of the late Master Thomas Rossy,

which is situated in Newburgh.'

In the name of God. Amen. By this present public instrument let

it be plainly known to all men that in the year from the Incarnation of

the same mcccclxxviii., 1 on the eighth day of the month of February,

Indiction xii., in the eighth year of the pontificate of our most Holy
Father and Lord in Christ, Lord Sixtus iv. , by divine providence, Pope,

in the presence of me, notary public, and of the witnesses underwritten,

compeared in person, the discreet man, Master Thomas Rossy, vicar of

the parish church of Inchestur, in the diocese of St. Andrews, as being

a very prudent man, and earnestly and eagerly desirous, as appeared, to

provide in wholesome wise for the weal of his soul, hoping in truth and
trusting that by pious prayers and the celebration of Masses sins were
remitted, the pains of purgatory mitigated {molliri), and that from the